ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2021 г. мь 565-пр
г. Хабаровск

О внесении изменений в государственную программу Хабаровского края
"Развитие малого и среднего предпринимательства в Хабаровском крае",

постановлением Правительства Хабаровского края от 17 апреляутвержденную
2012 г. № 124--пр

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с Порядком принятия решений о разработке государственных
программ Хабаровского края, их формирования и реализации, утвержденным
постановлением Правительства Хабаровского края от 20 сентября 2013 г.
№ 283-пр "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
государственных программ Хабаровского края,
реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации
государственных программ Хабаровского края и внесении изменений в
отдельные нормативные правовые акты Хабаровского края"
совершенствования нормативных правовых актов Хабаровского края и
приведения их в соответствие с законодательством Российской Федерации

Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в государственную программу Хабаровского края "Развитие
малого и среднего предпринимательства в Хабаровском крае", утвержденную

Правительства Хабаровского края от 17 апреля 2012 г. № 124-пр,

формирования иих

в целях

постановлением
следующие изменения:

1) позицию "Соисполнители, участники Программы" паспорта

в следующей редакции:
изложить

министерство экономического развития края;
министерство строительства края;
министерство образования и науки края;
министерство жилищно-коммунального хозяйства края;
министерство имущества края;
микрокредитная компания "Фонд поддержки ^малого
предпринимательства Хабаровского края (по

"Соисполнители,
астники

__рограммыЕ

012134пп
ООО «Эффскт+» 2019 г. За*. Б-82. Тираж 2000 экз.

2

согласованию);
Гарантийный фонд Хабаровского
согласованию);
автономная

(покрая

некоммерческая организация
"Дальневосточное агентство содействия инновациям"
(по согласованию);
автономная некоммерческая организация "Краевое
агентство содействия предпринимательству^ (по
согласованию);
автономная некоммерческая организация поддержки
предпринимательства "Комсомольский-на-Амуре
краевой бизнес-инкубатор" (по согласованию);
автономная некоммерческая организация "Агентство
стратегических инициатив по продвижению новых
проектов" (по согласованию);
администрации муниципальных образований края (по
согласованию);
организации, привлекаемые к исполнению (по
согласованию)";

2) в приложении № 1:
а) в разделе 1:
- в графе 11 пункта 1.1 цифры "3 911" заменить цифрами "3 998";
- в графе 10 пункта 1.10 знак заменить цифрами "191,867";
б) в разделе 2:

графе 11 подпункта 2.2.1 пункта 2.2 цифры "1 100" заменить- в
цифрами "1 187";

графе 11 подпункта 2.5.2 пункта 2.5 цифру "5" заменить цифрой "0";
3) в приложении № 2:
а) графу 2 подпункта 2.4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

"Создание и (или) развитие автономной некоммерческой организации
"Краевое агентство содействия предпринимательству" (далее - АНО КАСП)";

б) в графе 4 подпункта 5.2 пункта 5 цифры "2019 - 2024" заменить

цифрами "2019 - 2020, 2022 - 2024";
в) в графе 2 подпункта 6.1 пункта 6 слова ", в том числе монопрофильных

муниципальных образований края" исключить;
г) в графе 3 пункта 7, подпунктов 7.2, 7.3 пункта 7 слова "министерство

имущественных отношений края" заменить словами "министерство имущества

края";

- в

4) в приложении № 3:
а) в графе 7 пункта 2, позиции "министерство инвестиционного развитая и

предпринимательства края" подпункта 2.4 пункта 2 цифры "10,07" заменить

цифрами "10,87";
б) в пункте 5:

графе 7 цифры "1,30" заменить цифрами "0,50";
графе 7 позиции "министерство инвестиционного развития и

- в
- в

3

предпринимательства края" подпункта 5.2 цифры "0,80" заменить цифрой "0";
в) в графе 2 подпункта 6.1 пункта 6 слова ", в том числе монопрофильных

муниципальных образований края" исключить;
5) в приложении № 4:
а) в графе 4 позиций "всего", "краевой бюджет" пункта 2, позиций

"всего", "краевой бюджет" подпункта 2.1 пункта 2 цифры "10,07" заменить

цифрами "10,87";
6) в пункте 4:
- в графе 4 позиций "всего", "краевой бюджет" цифры "1,30" заменить

цифрами "0,50";
-в графе 4 позиций "всего", "краевой бюджет" подпункта 4.2 .цифры

"0,80" заменить цифрой "0":
в) в графе 2 подпункта 5.1 пункта 5 слова ", в том числе монопрофильных

муниципальных образований края" исключить;
б) приложение № 9 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

X А б

^ / Управление
Губернатор, Председате|,^/
Правительства края §ш губернато™ с/{

^ \ и Правительства /
■>л\ края / ® li

Ъ*/

О

М.В. Дегтярев

(2)

*</ * ^